> Dimensioni compatte
>Versione quadripolare con l’acquisto del quarto polo aggiuntivo fino a 1000A
> Da 160A a 2000A AC21A
> Versioni da 100A a 1600A omologate UL98
I N T E R R U T T O R I  S E Z I O N AT O R I
INTERRUTTORI
E COMMUTATORI
SEZIONATORI

allineamento
prolunga
Contatti
ausiliari
Copri
attacchi
Separatori
di fase
Attacchi
terminali
Ponti di parallelo Accessorio di
sostegno dado
terminaleAC21A (≤690V) AC23A (≤400V) AC23A (≤500V) Nera Giallo/rossa Nera Giallo/rossa Profondità pannello Sezione Lunghezza
Tripolare Quadripolare [A] [A] [A] Codice ordin. Codice ordin. Codice ordin. Codice ordin. Codice ordin. Codice ordin. Codice ordin. Codice ordin. min [mm] max [mm]  [mm]  [mm] Codice ordin. Codice ordin. Codice ordin. Codice ordin. Codice ordin. Codice ordin. Codice ordin.
Interruttori sezionatori IEC/EN/BS.
GL0160C1 ❶ 160 160 160 GLX420315 GLX300 GLX301 GLX61DB GLX61D GLX61B GLX61 GLX7150S10
GLX7200S10
GLX7300S10
GLX7400S10
GLX7500S10

200
300
400
500
GLX00 GLX1001
(1NC)
GLX1010EA
(1NA)
GLX800 (3 pz.)
GLX801 (4 pz.)
GLX900 (6 pz.)
GLX901 (8 pz.)
GLX500 (1 pz.)
GLX501 (3 pz.)
– GLX550 (8 pz.)
GL0200C1 ❶ 200 200 200
GL0250C1 ❶ 250 250 250
GL0315C1 ❶ 315 315 250
GL0320C1 ❶ 320 320 320 GLX420320 GLX302 GLX303 GLX62DB GLX62D GLX62B GLX62 GLX7150S10
GLX7200S10
GLX7300S10
GLX7400S10
GLX7500S10
133 206
256
356
456
556
150
200
300
400
500
GLX802 (3 pz.)
GLX803 (4 pz.)
GLX902 (6 pz.)
GLX903 (8 pz.)
GLX502 (1 pz.)
GLX503 (3 pz.)
GLX504 (1 pz.)
GLX505 (3 pz.)
GLX551 (8 pz.)
GL0400C1 ❶ 400 400 400 GLX420400
GL0500C1 ❶ 500 500 500 GLX420500
GL0630C1 ❶ 630 630 500 GLX420630 Integrato
GL0631C1 ❶ 630 630 630 GLX420631 GLX304 GLX305 GLX63DB GLX63D GLX63B GLX63 GLX7150S12
GLX7200S12
GLX7300S12
GLX7400S12
GLX7500S12
184 232
282
382
482
582
12 150
200
300
400
500
GLX804 (3 pz.)
GLX805 (4 pz.)
GLX904 (6 pz.)
GLX905 (8 pz.)
GLX506 (1 pz.)
GLX507 (3 pz.)
– GLX552 (8 pz.)
GL0800C1 ❶ 800 800 800 GLX420800
GL1000C1 ❶ 1000 1000 800 GLX421000 GLX306 GLX307 Integrato GLX553 (8 pz.)
GL1001C1 GL1001T4C1 1000 1000 1000 GLX421001❷ GLX308 GLX64DB GLX64D GLX64B
GLX64B2H
(comando a 2
mani)

412
512
612
12 150
200
300
400
500
GLX806 (3 pz.)
GLX807 (4 pz.)
GLX906 (6 pz.)
GLX907 (8 pz.)
GLX510 (1 pz.)
GLX511 (3 pz.)
– –
GL1250C1 GL1250T4C1 1250 1250 1250 GLX421250❷
GL1600C1 GL1600T4C1 1600 1600 1600 GLX421600❷
GL2000C1 GL2000T4C1 2000 1600 1600 GLX422000❷
❶ Le versioni quadripolari si ottengono combinando un interruttore sezinatore tripolare tipo GL...C1 con un quarto polo tipo GXL42...
❷ In alternativa alla versione quadripolare già assemblata tipo GL...T4C1, è possibile realizzare un interruttore sezionatore quadripolare combinando un interruttore sezionatore tripolare tipo GL...C1 con un quarto polo tipo GLX42...
Commutatori sezionatori manuali IEC/EN/BS.
GLC0160C1 GLC0160T4C1 160 160 160 – – – GLX61DB – GLX61CB – GLX7150S10
GLX7200S10
GLX7300S10
GLX7400S10
GLX7500S10

400
500
GLX00 GLX1001
(1NC)
GLX1010EA
(1NA)
GLX800 (3 pz.)
GLX801 (4 pz.)
GLX900 (6 pz.)
GLX901 (8 pz.)
GLX500 (1 pz.)
GLX501 (3 pz.)
GLX201 (3 pz.)
GLX202 (4 pz.)
GLX550 (8 pz.)
GLC0200C1 GLC0200T4C1 200 200 200
GLC0250C1 GLC0250T4C1 250 250 250
GLC0315C1 GLC0315T4C1 315 250 315
GLC0320C1 GLC0320T4C1 320 320 320 GLX62DB GLX62CB GLX7150S10
GLX7200S10
GLX7300S10
GLX7400S10
GLX7500S10

200
300
400
500
GLX802 (3 pz.)
GLX803 (4 pz.)
GLX902 (6 pz.)
GLX903 (8 pz.)
GLX502 (1 pz.)
GLX503 (3 pz.)
GLX504 (1 pz.)
GLX505 (3 pz.)
GLX206 (3 pz.)
GLX207 (4 pz.)
GLX551 (8 pz.)
GLC0400C1 GLC0400T4C1 400 400 400
GLC0500C1 GLC0500T4C1 500 500 500
GLC0630C1 GLC0630T4C1 630 630 500 Integrato
GLC0631C1 GLC0631T4C1 630 630 630 – – – GLX63DB – GLX63CB – GLX7150S12
GLX7200S12
GLX7300S12
GLX7400S12
GLX7500S12
349 397
447
547
647
747
12 150
200
300
400
500
GLX804 (3 pz.)
GLX805 (4 pz.)
GLX904 (6 pz.)
GLX905 (8 pz.)
GLX506 (1 pz.)
GLX507 (3 pz.)
GLX208 (3 pz.)
GLX209 (4 pz.)
GLX552 (8 pz.)
GLC0800C1 GLC0800T4C1 800 800 800
GLC1000C1 GLC1000T4C1 1000 1000 800 Integrato GLX553 (8 pz.)
GLC1001C1 GLC1001T4C1 1000 1000 1000 – – – GLX64DB – GLX64CB
GLX64CB2H
(comando a 2
mani)

716
12 150
200
300
400
500
GLX806 (3 pz.)
GLX807 (4 pz.)
GLX906 (6 pz.)
GLX907 (8 pz.)
GLX510 (1 pz.)
GLX511 (3 pz.)
GLX212 (3 pz.)
GLX213 (4 pz.)
–
GLC1250C1 GLC1250T4C1 1250 1250 1250
GLC1600C1 GLC1600T41C1 1600 1600 1600
cULus Tipo Corrente di
utilizzo generale
Massima potenza motore trifase Quarto polo Morsetto
di neutro
Morsetto
di terra
Maniglia comando diretto Maniglia blocco porta Prolunghe per maniglie blocco porta Anello di allin.
prolunga
Contatti
ausiliari
Copri
attacchi
Separatori
di fase
Attacchi
terminali
Ponti di parallelo Sostegno dado
terminaleNera Giallo/rossa Nera Giallo/rossa Profondità pannello Sezione Lunghezza
Tripolare Quadripolare [A] [HP/V] Codice ordin. Codice ordin. Codice ordin. Codice ordin. Codice ordin. Codice ordin. Codice ordin. Codice ordin. min [mm] max [mm]  [mm]  [mm] Codice ordin. Codice ordin. Codice ordin. Codice ordin. Codice ordin. Codice ordin. Codice ordin.
Interruttori sezionatori UL98.
GL0100C1UL ❸ 100 30/240 - 75/480 - 100/600 GLX420100UL GLX300 GLX301 GLX61DB GLX61D GLX61B GLX61 GLX7150S10
GLX7200S10
GLX7300S10
GLX7400S10
GLX7500S10
124 196
246
346
446
546
10 150
200
300
400
500
GLX00 GLX1001
(1NC)
GLX1010EA
(1NA)
GLX800 (3 pz.)
GLX801 (4 pz.)
Integrato GLX500 (1 pz.)
GLX501 (3 pz.)
– GLX550 (8 pz.)
GL0200C1UL ❸ 200 75/240 - 150/480 - 200/600 GLX420200UL
GL0400C1UL ❸ 400 125/240 - 250/480 - 350/600 GLX420400UL GLX302 GLX303 GLX62DB GLX62D GLX62B GLX62 GLX7150S10
GLX7200S10
GLX7300S10
GLX7400S10
GLX7500S10
133 206
256
356
456
556
150
200
300
400
500
GLX802 (3 pz.)
GLX803 (4 pz.)
Integrato GLX502 (1 pz.)
GLX503 (3 pz.)
GLX504 (1 pz.)
GLX505 (3 pz.)
GLX551 (8 pz.)
GL0600C1UL ❸ 600 200/240 - 450/480 - 500/600 GLX420600UL GLX304 GLX305 GLX63DB GLX63D GLX63B GLX63 GLX7150S12
GLX7200S12
GLX7300S12
GLX7400S12
GLX7500S12
184 232
282
382
482
582
12 150
200
300
400
500
GLX804 (3 pz.)
GLX805 (4 pz.)
GLX904 (6 pz.)
GLX905 (8 pz.)
GLX506 (1 pz.)
GLX507 (3 pz.)
– GLX552 (8 pz.)
GL0800C1UL ❸ 800 250/240 - 500/480 - 500/600 GLX420800UL GLX306 GLX307 Integrato GLX553 (8 pz.)
GL0801C1UL GL0801T4C1UL 800 250/240 - 500/480 - 500/600 GLX420801UL❹ GLX308 GLX64DB GLX64D GLX64B
GLX64B2H
(comando a 2
mani)
GLX64

412
512
612
12 150
200
300
400
500
GLX806 (3 pz.)
GLX807 (4 pz.)
GLX908 (6 pz.)
GLX909 (8 pz.)
GLX510 (1 pz.)
GLX511 (3 pz.)
– –
GL1200C1UL GL1200T4C1UL 1200 250/240 - 500/480 - 500/600 GLX421200UL❹
GL1600C1UL GL1600T4C1UL 1600 250/240 - 500/480 - 500/600 GLX421600UL❹
❸ Le versioni quadripolari si ottengono combinando un interruttore sezinatore tripolare tipo GL...C1UL con un quarto polo tipo GXL42...UL.
❹ In alternativa alla versione quadripolare già assemblata tipo GL...T4C1UL, è possibile realizzare un interruttore sezionatore quadripolare combinando un interruttore sezionatore tripolare tipo GL...C1UL con un quarto polo tipo GLX42...UL.
Commutatori sezionatori manuali UL1008.
GL0100C1UL GL0C100T4C1UL 100 30/240 - 75/480 - 100/600 – – – GLX61DB – GLX61CB – GLX7150S10

440
540
640
10 GLX00 GLX1001
(1NC)
GLX1010EA
(1NA)
GLX800 (3 pz.)
GLX801 (4 pz.)
Integrato GLX500 (1 pz.)
GLX501 (3 pz.)
GLX201 (3 pz.)
GLX202 (4 pz.)
GLX550 (8 pz.)
GL0200C1UL GL0C200T4C1UL 200 75/240 - 150/480 - 200/600
GLC0400C1UL GLC0400T4C1UL 400 125/240 - 250/480 - 350/600 GLX62DB GLX62CB GLX7150S10
GLX7200S10
GLX7300S10
GLX7400S10
GLX7500S10